
Zeit Summe Platzierungs- Punkte Platzierungs- Gesamt-
GoKart Zeit Punkte GoKart Golf Punkte Golf Ergebnis

Walcher Hermann 42,369   84,45     11 21 15 26
Walcher Jakob 42,080   
Theyer Christoph 42,535   84,37     12 21 14 26
Teufelberger Jan 41,832   
Fintl Maximilian 42,515   84,18     13 21 13 26
Mahbab David 41,666   
Schlauer Daniel 42,184   83,38     15 19 10 25
Trenkwalder Lukas 41,191   
Kloger Tobias 40,922   83,75     14 19 9 23
Raggl/Kloger Karin 42,825   
Tschoner Josef 44,230   85,38     10 20 11 21
Csida Michael 41,148   
Winkler Dario 41,313   82,94     16 17 5 21
Nussbaumer Fabian 41,624   
Sterzinger Martin 42,472   86,29     8 20 12 20
Sterzinger Daniel 43,816   
Kloger Georg 43,093   88,79     2 22 16 18
Kiechl Tobias 45,698   
Kloger Max 42,949   86,54     7 18 8 15
Kloger Paul 43,591   
Leimser Lukas 42,949   85,94     9 17 6 15
Leitner Matteo 42,991   
Hofherr Franz-Josef 44,831   87,39     4 17 7 11
Koidl Florian 42,555   
Neuner Michael 43,734   87,06     5 17 3 8
Neuner Alexander 43,321   
Fuith Martin 44,354   87,01     6 14 2 8
Plank Thomas 42,659   
Prem Gabriele 55,025   118,09   1 17 4 5
Prem Sandro 63,069   
Wippel David 44,335   88,48     3 12 1 4
Schöttl Jakob 44,148   

schnellste Runde GoKart: Kloger Tobias 40,920               Sek.

Nearest to the pin Loch 5 Kiechl Tobias 272 cm
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7. GoKart & Golf Challange
1. Mai 2024 - Kartbahn Innsbruck/Golfplatz Lans

Ergebnisse nach Platzierungen
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01.05.2024

Rang Name Zeit
1 Kloger Tobias 40,922
2 Csida Michael 41,148
3 Trenkwalder Lukas 41,191
4 Winkler Dario 41,313
5 Nussbaumer Fabian 41,624
6 Mahbab David 41,666
7 Teufelberger Jan 41,832
8 Walcher Jakob 42,08
9 Schlauer Daniel 42,184
10 Walcher Hermann 42,369
11 Sterzinger Martin 42,472
12 Fintl Maximilian 42,515
13 Theyer Christoph 42,535
14 Koidl Florian 42,555
15 Plank Thomas 42,659
16 Raggl Michael 42,825
17 Kloger Max 42,949
18 Leimser Lukas 42,949
19 Leitner Matteo 42,991
20 Kloger Georg 43,093
21 Neuner Alexander 43,321
22 Kloger Paul 43,591
23 Neuner Michael 43,734
24 Sterzinger Daniel 43,816
25 Schöttl Jakob 44,148
26 Tschoner Josef 44,23
27 Wippel David 44,335
28 Fuith Martin 44,354
29 Hofherr Franz-Josef 44,831
30 Kiechl Tobias 45,698
31 Prem Gabriele 55,025
32 Prem Sandro 63,069

Go Kart Ergebnisse - Einzeln



Zeit Summe
GoKart Zeit

Winkler Dario 41,31      82,94      
Nussbaumer Fabian 41,62      
Schlauer Daniel 42,18      83,38      
Trenkwalder Lukas 41,19      
Kloger Tobias 40,92      83,75      
Raggl/Kloger Karin 42,83      
Fintl Maximilian 42,52      84,18      
Mahbab David 41,67      
Theyer Christoph 42,54      84,37      
Teufelberger Jan 41,83      
Walcher Hermann 42,37      84,45      
Walcher Jakob 42,08      
Tschoner Josef 44,23      85,38      
Csida Michael 41,15      
Leimser Lukas 42,95      85,94      
Leitner Matteo 42,99      
Sterzinger Martin 42,47      86,29      
Sterzinger Daniel 43,82      
Kloger Max 42,95      86,54      
Kloger Paul 43,59      
Fuith Martin 44,35      87,01      
Plank Thomas 42,66      
Neuner Michael 43,73      87,06      
Neuner Alexander 43,32      
Hofherr Franz-Josef 44,83      87,39      
Koidl Florian 42,56      
Wippel David 44,34      88,48      
Schöttl Jakob 44,15      
Kloger Georg 43,09      88,79      
Kiechl Tobias 45,70      
Prem Gabriele 55,03      118,09    
Prem Sandro 63,07      
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Go Kart Ergebnisse - Team
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Siegerliste

Golfclub Innsbruck-Igls
Go Cart Golf Challenge - Lans

01.05.2024 Stableford

Golfclub Innsbruck-Igls, Lans 1-9 Loch
Herren - Gelb - Herren | Par: 66 | SL: 109 | CR: 64,4

Golfclub Innsbruck-Igls, Lans 1-9 Loch
Damen - Rot - Damen | Par: 66 | SL: 112 | CR: 66,2

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 Theyer Christoph (4,5|1 )
Teufelberger Jan (7,8|1 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

20

2 Schlauer Daniel (-1,1|0 )
Trenkwalder Lukas (4,4|0 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

19

3 Tschoner Josef (3,1|1 )
Csida Michael (6,7|1 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

19

 Brutto

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 Kloger Georg (15,9|4 )
Kiechl Tobias (20,4|4 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

22

2 Walcher Hermann (15,3|5 )
Walcher Jakob (29,3|5 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

21

3 Theyer Christoph (4,5|1 )
Teufelberger Jan (7,8|1 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

21

4
Fintl Maximilian (36,0|9 )
Mahbab David (36,0|9 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

21

5
Sterzinger Martin (7,8|3 )
Sterzinger Daniel (25,8|3 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

20

6
Tschoner Josef (3,1|1 )
Csida Michael (6,7|1 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

20

7 Schlauer Daniel (-1,1|0 )
Trenkwalder Lukas (4,4|0 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

19

8 Kloger Tobias (20,9|5 )
Kloger Karin (18,7|5 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

19

9 Kloger Paul (13,5|3 )
Kloger Max (17,9|3 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

18

10 HOFHERR Franz-Josef (15,9|4 )
Koidl Florian (23,5|4 )

Golfclub Zugspitze-Tirol
Golfclub Innsbruck-Igls

17

11 Leimser Lukas (36,0|9 )
Leitner Mateo (36,0|9 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

17

Netto



Gedruckt 01.Mai.2024 16:06

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

12 Winkler Dario (24,5|6 )
Nussbaumer Fabian (25,1|6 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

17

13 Prem Gabriele (26,3|7 )
Prem Sandro (32,7|7 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

17

14 Neuner Michael (17,2|5 )
Neuner Alexander (36,0|5 )

GC Seefeld-Wildmoos
Golfclub Innsbruck-Igls

17

15 Fuith Martin (32,3|8 )
Plank Thomas (36,0|8 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

14

16 Wippel David (36,0|9 )
Schöttl Jakob (36,0|9 )

Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Tessin e.V.

12

Netto


